

می‌کنند باید به گونه فرشته‌ها دربیایند و با فرشته‌ها در فضای ملکوت در این شبها در این سحرها هم زمزمه باشند و پرواز کنند و تسبیح‌گو باشند ما باید پیش از اینکه به دشمن توجه کنیم خودمان را بسازیم.

صف‌هایمان را منظم کنیم خداوند به همه ما و به همه شما توفیق عنایت کند و ما را در راه خیر و سعادت خودمان و مردم دنیا، مسلمانهای دنیا، مستضعفین دنیا و به صلاح آینده ماست، خداوند همه ما را هدایت کند و السلام علیکم و رحمة الله و برکاته.

روزنامه اطلاعات - ۶ مرداد ۵۸

مجله سروش شماره ۱۴

پیام تسلیت پدر طالقانی به یاسر عرفات

تهران - خبرگزاری پارس - از طرف دفتر آیت‌الله طالقانی پیام تسلیتی بمناسبت شهادت برادر مجاهد زهیر محسن به این شرح مخابره شد.

برادر مجاهد ابوعمار شهادت برادر مجاهد زهیر محسن برادران و خواهران را دچار اندوه فراوان نمود.

صهیونیست غدار نمیخواهد بفهمد که از خون هر شهید صدها شهید برمیخیزد و اینگونه غدرها دلیل ضعف آنهاست نه قدرت.

مردم مسلمان ایران میدانند که امپریالیسم و صهیونیسم بین‌المللی و دست نشانندگان آنها سالهاست که بر علیه انقلاب مردم فلسطین هم‌پیمان شده‌اند چون میدانند انقلاب فلسطین چهره‌ای فلسطینی و قلبی عربی دارد.

خائنین و متجاوزین خونخوار با از دست‌دادن سرسپردگان خود در منطقه سخت به تکاپو افتاده و برای نیل به اهداف شیطانی خود هر روز دست به اعمال جنایتکارانه‌ای می‌زنند همانطور که در جنوب لبنان شاهد آن هستیم و میدانیم که با این جنایات گور خود را می‌کنند.

برادر ابوعمار مردم مستضعف و مبارز ایران همدردی و همبستگی خود را بارها اعلام نموده و معتقد است که ملت فلسطین با برخورداری از تجربیات - مقاومت و هوشیاری انقلابی سالها مبارزه خویش سرانجام متجاوزین صهیونیسم سرسپرگان غرب و حامی آنان امپریالیسم آمریکا

را به زانو در خواهند آورد.

کیهان ۸ مرداد ۱۳۵۸

اولین خطبه دومین نماز جمعه پدر طالقانی (جمعه ۱۳ مرداد)

بسم الله الرحمن الرحيم

قبل از شروع خطبه باید بگویم بارها تذکر داده شده و توجه دادم برادران و خواهرانی که نماز جمعه میخوانند، این نماز به منزله نماز ظهر نیز خواهد بود. تقوا، تقوا باز هم تقوا، وسیله رشد و حرکت انسانی است، ضعف نفس حاکمیت ایمان توجه به حق خودداری از انحرافات فکری و اخلاقی و عملی توجه انسان که میوه پرمایه‌ای از این درخت طبیعت است بوسیله ایمان و تقوا باید بعد عالی رشد خود برسد، آنگاه است که میتواند منشأ تکثیر و نمو و رشد دیگران باشد، سعی کنید که بوسیله تقوا با ایمان باشید، رشد کنیم و از آفت‌ها محفوظ بمانیم، تا آنجا که مرگت فرا میرسد تسلیم اراده خدا و مشیت الهی باشیم. تقوا است که میتواند به ما هشیاری دهد و بررسیهای توحید و در سایه ایمان همه متحد شوند، و بررسیمان توحید و ریسمان ایمان همه متحد شوید، این ریسمان است که شما را از سقوط و ضرر نگاه میدارد، این ریسمان است که میتواند انسان‌ها را منزه و استعدادها را شکوفا نماید و تعالیم و نعمت خدا را بیاد آوریم که شما همه باهم دشمن بودید و در تاریکی و شرک و جهل بسر میبردید و همه شما از یکدیگر متنفر بودید و نور حق و نور ایمان همه را با یکدیگر شناوراند، همه در معرض سقوط بودند این رسالت الهی بود که شما را نجات داد. باید متوجه این نعمت‌ها باشیم، تسبیح می‌نمایم خدای را آنکه در آسمان‌ها و آنکه در زمین حی است لازم میدانم قدرت خدائی که مالك است، متصرف است، پاك است، منزه است خدائی که اراده اش ظاهر است، خدائی که کارش حکیمانه است، همان خدای را که برانگیخت از میان مردم پیامبری از آنها تا آیاتش را، میراتش را بر آنها تلاوت کند و تسبیح کند آنها را و تعلیم بدهد آنها کتاب را و حکمت را و همه عالم از نظر شناخت دین و شناخت قرآن تسبیح است و همه تسبیح میگویند و وحدانیت در تسبیح